Получить оплату за выполненные Работы в соответствии с условиями 
Договора.

5. Выполнение Работ и приемка результатов
5.1. Стороны назначают своих представителей для координации исполнения 
Договора.

6. Стоимость Работ и порядок расчетов
6.1. Стоимость Работ составляет 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот тысяч) 
тенге, включая все налоги и обязательные платежи, предусмотренные 
законодательством Республики Казахстан. Стоимость может изменяться и 
прописываться в дополнительных соглашениях по взаимному решению 
сторон.
6.2. Оплата производится в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания